

Indutrade AB (publ) Box 6044, 164 06 Kista
Besöksadress: Raseborgsgatan 9
Telefon: 08 703 03 00
Telefax: 08 752 79 39
E-mail: info@indutrade.se
www.indutrade.se



Informationen är sådan som Indutrade AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument samt Börsens Regelverk för emittenter. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 februari 2011 kl 15.00.

Pressmeddelande

Valberedningens förslag till styrelse i Indutrade AB

Valberedningen föreslår att Johnny Alvarsson, Michael Bertorp, Eva Färnstrand, Bengt Kjell, Ulf Lundahl och Mats Olsson omväljs som ledamöter i styrelsen. Till ny styrelseledamot föreslås Martin Lindqvist. Martin är sedan 1 januari 2011 verkställande direktör i SSAB, som är en internationellt ledande leverantör av höghållfasta stål med bas i Västeuropa och Nordamerika. Martin Lindqvist var därförinnan affärsområdeschef för Europa, Middle East och Afrika inom SSAB och har under flera år verkat som ekonomi- och finansdirektör på SSAB. Valberedningen föreslår vidare omval av Bengt Kjell som ordförande i styrelsen.

Valberedningens förslag innebär att styrelsen under kommande mandatperiod kommer att utökas med en person och bestå av sju ledamöter.

Stockholm den 15 februari 2011

Valberedningen

För ytterligare information, kontakta valberedningens ordförande Carl-Olof By på telefon 08-666 64 00 eller e-post valberedningen@indutrade.se.

Indutrades årsstämma äger rum klockan 16.00 den 27 april 2011 på Summit, Grev Turegatan 30 i Stockholm.

Om Indutrade

Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av

- *Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov*
- *Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi*
- *Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap.*

Koncernen är uppdelad i fyra affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2010 till 6 745 mkr och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 705 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm.